一般競争入札参加資格審査申請書
令和    年　　月　　日
北海道知事　鈴　木　直　道　　様

	物品購入等競争入札参加資格者名簿登録番号

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

北海道告示第521号の物品の購入（サーバ及び周辺機器）に係る契約の一般競争入札参加について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　次のいずれにも該当する者であることの申出（該当する場合○印を付けてください。）

	令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。

	道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと

	暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。

	当該調達をする物品に関し、仕様を満たす製品の供給が可能であること。

	資格審査の申請をする日の直前３年間に、官公庁（国又は地方公共団体）またはその他の法人と当該調達と同種の契約を締結し、かつ、誠実に履行したものであること。

２　予定の物品に係る機器明細
別添「機器明細書」のとおり(カタログを添付)
· 　カタログ等、機器明細書に記載された各事項について確認できる書類を添付してください。
カタログで確認できない事項については、メーカー等が発行する証明書等、仕様条件を満たしていることを確認できる書類を添付してください。
なお、機器明細書の記載事項が仕様を満たさないと判断した場合は、入札参加資格を有しないと判断することがあります。

３　添付書類
（１）アフターサービス・メンテナンスに係る連絡体制図を添付してください。
※　無償保証期間内、無償保証期間終了後のどちらの場合についてもわかるものとしてください。
（２）官公庁への納入実績（契約書の写しを添付）
※　官公庁（国又は地方公共団体）またはその他の法人と過去３年間（資格審査の申請日の直前３年間）に本調達（サーバ及び
周辺機器の購入）と同種の契約を締結し、かつ、履行したものについて、契約金額の高い順に１件以上記載してください。
（官公庁との契約実績を優先し記載してください）
※  契約書の写しには、サーバの設定（ネットワーク及び仮想サーバの設定等）実績が判る書類を添付してください。（発注者
から作業を発注された事が判る仕様書等）
（注）・「国」には、独立行政法人、国立大学法人等（国立大学法人法（平成１５年法律第１１２号）第２条第５項に規定する国立大学法人等をいう。）及び特別法の規定により設立された事業団を含む。
　　 　　 ・「地方公共団体」には、地方独立法人（地方独立行政法人法（平成１５年法律第１１８号）第２条第１項に規定する地方独立行政法人をいう。）及び地方住宅供給公社を含む。
	官 公 庁 名 等
	納　入　期　限
	契 約 金 額
	契 約 台 数

	年　 月　　日

	年　 月　　日

４　本申請に係る連絡先
　　所属

担当者氏名

[bookmark: _GoBack]電話番号　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号